MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Edital de seleção N° 02/2018- PPGCC – Calendário de Entrevistas

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público as
datas e horários das entrevista para o Edital de seleção de alunos N° 02/2018-
PPGCC. Os gabinetes dos professores localizam-se no 1o. andar do NCAD -
Núcleo de Computação de Alto Desempenho.

Inscrição Nome Data Horário Local

41680 ISAAC	JORDAN	COUTINHO	LOPES 12/02/19 14:30
Gabinete	do	Prof.
Raimundo	Moura

41775 THIAGO	ANDRADE	BORGES 12/02/19 14:50
Gabinete	do	Prof.
Raimundo	Moura

41630 ARTUR	FELIPE	DA	SILVA	VELOSO 13/02/19 14:30
Gabinete	do	Prof.

Ivan	Saraiva

41505 LUCIANA	ALVES	DE	SOUSA	LEITE 13/02/19 14:50
Gabinete	do	Prof.

Ivan	Saraiva

41807
THIAGO	DIAS	DE	CARVALHO

QUARESMA	GAMA 15/02/19 08:30
Gabinete	do	Prof.
Raimundo	Moura

41683
JOAO	VICTOR	RODRIGUES	DE

ARAGAO 15/02/19 09:00
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

41664 VINICIUS	NUNES	RIBEIRO 15/02/19 14:30
Gabinete	do	Prof.
Rodrigo	Veras

Teresina, 11 de Fevereiro de 2019

Rodrigo de Melo Souza Veras

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Siape: 1579396